
Hö
ör

s K
om

mu
n

Hörby Kommun

Es
löv

s K
om

mu
n

3

2

1

8
7

6
4

3
1

5

2

9

11

10

Teckenförklaring
Planerad sträckning

Kommungräns

Förslag stationsläge

! Stationer 220-400 kV

Befintlig 400 kV luftledning
Befintlig HVDC kabel

Befintligt Regionnät 30-130 kV

Våtmarksinventeringen punkter

Naturreservat

!
! ! !

!! Riksintresse Naturvård

Landskapsbildsskydd

!
! ! !

!! Riksintresse Friluftsliv

Äng och betesmarksinventeringen

Naturvårdsprogram Naturvärde

Natura2000 Fågeldirektivet

Nyckelbiotoper

Naturvärdesinventering
Biotopskydd, inventerat

Naturvärdesinventering (objekt-nr), klass
Biotopskydd, inventerat
Påtagligt naturvärde

© 
Sv

en
sk

a k
raf

tnä
t

Kartserie Naturmiljö

Ärendenummer

Dokumentnummer

Version

Kartserie:blad

Datakällor

Upprättad av

Pappersstorlek

Skala

Projektnummer

Organisation

Datum

1:30 000 BGD
NEKTAB

2020-10-05
A4

Bilaga

500367 (hav)

±

0 1 000
m

Hansa PowerBridge Kartserie Naturmiljö

©Lantmäteriet ©Naturvårdsverket ©Sjöfartsverket
©Vattenmyndigheten ©Länsstyrelsen

1-4

För beskrivning av naturvärdesobjekt och klass, som 
markeras med objektnummer och klass på kartan, hänvisas 
till Naturvärdesinventering land, Bilaga 2-1.

1 / 11



Hörby Kommun

Eslövs Kommun

5

6

3

2

4

8
7

6
4

3
1

5

2

9

11

10

Teckenförklaring
Planerad sträckning

Kommungräns

Befintligt Regionnät 30-130 kV

Våtmarksinventeringen punkter

Skogligt Biotopskydd

Äng och betesmarksinventeringen

Naturvårdsprogram Naturvärde

Nyckelbiotoper

Naturvärdesinventering
Biotopskydd, inventerat

Biotopskydd, inventerat
Naturvärdesinventering (objekt-nr), klass

Biotopskydd, inventerat
Påtagligt naturvärde

© 
Sv

en
sk

a k
raf

tnä
t

Kartserie Naturmiljö

Ärendenummer

Dokumentnummer

Version

Kartserie:blad

Datakällor

Upprättad av

Pappersstorlek

Skala

Projektnummer

Organisation

Datum

1:30 000 BGD
NEKTAB

2020-10-05
A4

Bilaga

500367 (hav)

±

0 1 000
m

Hansa PowerBridge Kartserie Naturmiljö

©Lantmäteriet ©Naturvårdsverket ©Sjöfartsverket
©Vattenmyndigheten ©Länsstyrelsen

1-4

För beskrivning av naturvärdesobjekt och klass, som 
markeras med objektnummer och klass på kartan, hänvisas 
till Naturvärdesinventering land, Bilaga 2-1.

2 / 11



Hörby Kommun

Sjöbo Kommun

6
7

9

10
11

8

12

13

8
7

6
4

3
1

5

2

9

11

10

Teckenförklaring
Planerad sträckning

Kommungräns

Våtmarksinventeringen punkter

Naturreservat

!
! ! !

!! Riksintresse Naturvård

Äng och betesmarksinventeringen

Naturvårdsprogram Naturvärde

Nyckelbiotoper

Naturvärdesinventering
Biotopskydd, inventerat

Biotopskydd, inventerat
Naturvärdesinventering (objekt-nr), klass

Högt naturvärde
Påtagligt naturvärde

© 
Sv

en
sk

a k
raf

tnä
t

Kartserie Naturmiljö

Ärendenummer

Dokumentnummer

Version

Kartserie:blad

Datakällor

Upprättad av

Pappersstorlek

Skala

Projektnummer

Organisation

Datum

1:30 000 BGD
NEKTAB

2020-10-05
A4

Bilaga

500367 (hav)

±

0 1 000
m

Hansa PowerBridge Kartserie Naturmiljö

©Lantmäteriet ©Naturvårdsverket ©Sjöfartsverket
©Vattenmyndigheten ©Länsstyrelsen

1-4

För beskrivning av naturvärdesobjekt och klass, som 
markeras med objektnummer och klass på kartan, hänvisas 
till Naturvärdesinventering land, Bilaga 2-1.

3 / 11



Sjöbo Kommun14

13

15
15

8
7

6
4

3
1

5

2

9

11

10

Teckenförklaring
Planerad sträckning

Kommungräns

!
! ! !

!! Riksintresse Naturvård

Skogligt Biotopskydd

Äng och betesmarksinventeringen

Naturvårdsprogram Naturvärde

Nyckelbiotoper

Naturvärdesinventering
Biotopskydd, inventerat

Naturvärdesinventering (objekt-nr), klass
Biotopskydd, inventerat
Påtagligt naturvärde

© 
Sv

en
sk

a k
raf

tnä
t

Kartserie Naturmiljö

Ärendenummer

Dokumentnummer

Version

Kartserie:blad

Datakällor

Upprättad av

Pappersstorlek

Skala

Projektnummer

Organisation

Datum

1:30 000 BGD
NEKTAB

2020-10-05
A4

Bilaga

500367 (hav)

±

0 1 000
m

Hansa PowerBridge Kartserie Naturmiljö

©Lantmäteriet ©Naturvårdsverket ©Sjöfartsverket
©Vattenmyndigheten ©Länsstyrelsen

1-4

För beskrivning av naturvärdesobjekt och klass, som 
markeras med objektnummer och klass på kartan, hänvisas 
till Naturvärdesinventering land, Bilaga 2-1.

4 / 11



Sjöbo Kommun

17

16

18

23

19
20
22

21

24

25
2627

29
28

30

8
7

6
4

3
1

5

2

9

11

10

Teckenförklaring
Planerad sträckning

Kommungräns

Befintligt Regionnät 30-130 kV

Våtmarksinventeringen punkter

Naturreservat

!
! ! !

!! Riksintresse Naturvård

Landskapsbildsskydd

!
! ! !

!! Riksintresse Friluftsliv

Skogligt Biotopskydd

Äng och betesmarksinventeringen

Naturvårdsprogram Naturvärde

Natura2000 Fågeldirektivet

Natura2000 Habitatdirektivet

Nyckelbiotoper

Objekt med naturvärde

Naturvärdesinventering
Biotopskydd, inventerat

Naturvärdesinventering (objekt-nr), klass
Biotopskydd, inventerat
Högsta naturvärde
Högt naturvärde
Påtagligt naturvärde

© 
Sv

en
sk

a k
raf

tnä
t

Kartserie Naturmiljö

Ärendenummer

Dokumentnummer

Version

Kartserie:blad

Datakällor

Upprättad av

Pappersstorlek

Skala

Projektnummer

Organisation

Datum

1:30 000 BGD
NEKTAB

2020-10-05
A4

Bilaga

500367 (hav)

±

0 1 000
m

Hansa PowerBridge Kartserie Naturmiljö

©Lantmäteriet ©Naturvårdsverket ©Sjöfartsverket
©Vattenmyndigheten ©Länsstyrelsen

1-4

För beskrivning av naturvärdesobjekt och klass, som 
markeras med objektnummer och klass på kartan, hänvisas 
till Naturvärdesinventering land, Bilaga 2-1.

5 / 11

18

22

19 20
21

26

24
25

23

0 10050 m



Sjöbo Kommun

45

39
38
36

35
33

44
43

4241
40

37

34
32

31

8
7

6
4

3
1

5

2

9

11

10

Teckenförklaring
Planerad sträckning

Kommungräns

Befintligt Regionnät 30-130 kV

Våtmarksinventeringen punkter

Naturreservat

!
! ! !

!! Riksintresse Naturvård

Landskapsbildsskydd

!
! ! !

!! Riksintresse Friluftsliv

Skogligt Biotopskydd

Äng och betesmarksinventeringen

Naturvårdsprogram Naturvärde

Natura2000 Fågeldirektivet

Natura2000 Habitatdirektivet

Nyckelbiotoper

Naturvärdesinventering
Biotopskydd, inventerat

Naturvärdesinventering (objekt-nr), klass
Högt naturvärde
Påtagligt naturvärde

© 
Sv

en
sk

a k
raf

tnä
t

Kartserie Naturmiljö

Ärendenummer

Dokumentnummer

Version

Kartserie:blad

Datakällor

Upprättad av

Pappersstorlek

Skala

Projektnummer

Organisation

Datum

1:30 000 BGD
NEKTAB

2020-10-05
A4

Bilaga

500367 (hav)

±

0 1 000
m

Hansa PowerBridge Kartserie Naturmiljö

©Lantmäteriet ©Naturvårdsverket ©Sjöfartsverket
©Vattenmyndigheten ©Länsstyrelsen

1-4

För beskrivning av naturvärdesobjekt och klass, som 
markeras med objektnummer och klass på kartan, hänvisas 
till Naturvärdesinventering land, Bilaga 2-1.

6 / 11



Ystads Kommun

Sjöbo Kommun

54

45
46

49
50

51

53
52

48

47
44

43

42
41

40

60
59

56
58

57
55

8
7

6
4

3
1

5

2

9

11

10

Teckenförklaring
Planerad sträckning

Kommungräns

Befintligt Regionnät 30-130 kV

Våtmarksinventeringen punkter

Naturreservat

!
! ! !

!! Riksintresse Naturvård

Landskapsbildsskydd

!
! ! !

!! Riksintresse Friluftsliv

Skogligt Biotopskydd

Äng och betesmarksinventeringen

Naturvårdsprogram Naturvärde

Natura2000 Habitatdirektivet

Nyckelbiotoper

Naturvärdesinventering
Biotopskydd, inventerat

Naturvärdesinventering (objekt-nr), klass
Biotopskydd, inventerat
Högt naturvärde
Påtagligt naturvärde

© 
Sv

en
sk

a k
raf

tnä
t

Kartserie Naturmiljö

Ärendenummer

Dokumentnummer

Version

Kartserie:blad

Datakällor

Upprättad av

Pappersstorlek

Skala

Projektnummer

Organisation

Datum

1:30 000 BGD
NEKTAB

2020-10-05
A4

Bilaga

500367 (hav)

±

0 1 000
m

Hansa PowerBridge Kartserie Naturmiljö

©Lantmäteriet ©Naturvårdsverket ©Sjöfartsverket
©Vattenmyndigheten ©Länsstyrelsen

1-4

För beskrivning av naturvärdesobjekt och klass, som 
markeras med objektnummer och klass på kartan, hänvisas 
till Naturvärdesinventering land, Bilaga 2-1.

7 / 11



Ystads Kommun

62

61

8
7

6
4

3
1

5

2

9

11

10

Teckenförklaring
Planerad sträckning

Kommungräns

Våtmarksinventeringen punkter

Naturreservat

!
! ! !

!! Riksintresse Naturvård

Landskapsbildsskydd

!
! ! !

!! Riksintresse Friluftsliv

Äng och betesmarksinventeringen

Naturvårdsprogram Naturvärde

Natura2000 Habitatdirektivet

Nyckelbiotoper

Naturvärdesinventering
Biotopskydd, inventerat

Naturvärdesinventering (objekt-nr), klass
Biotopskydd, inventerat
Påtagligt naturvärde

© 
Sv

en
sk

a k
raf

tnä
t

Kartserie Naturmiljö

Ärendenummer

Dokumentnummer

Version

Kartserie:blad

Datakällor

Upprättad av

Pappersstorlek

Skala

Projektnummer

Organisation

Datum

1:30 000 BGD
NEKTAB

2020-10-05
A4

Bilaga

500367 (hav)

±

0 1 000
m

Hansa PowerBridge Kartserie Naturmiljö

©Lantmäteriet ©Naturvårdsverket ©Sjöfartsverket
©Vattenmyndigheten ©Länsstyrelsen

1-4

För beskrivning av naturvärdesobjekt och klass, som 
markeras med objektnummer och klass på kartan, hänvisas 
till Naturvärdesinventering land, Bilaga 2-1.

8 / 11



Ystads Kommun

87
8884

85

83

82

79

64
65

66

676869

7273

7170
75

74

63

80
81

76 7778

86

8
7

6
4

3
1

5

2

9

11

10

Teckenförklaring
Planerad sträckning

Kommungräns

Befintligt Regionnät 30-130 kV

Våtmarksinventeringen punkter

Naturreservat

!
! ! !

!! Riksintresse Naturvård

Landskapsbildsskydd

!
! ! !

!! Riksintresse Friluftsliv

Äng och betesmarksinventeringen

Naturvårdsprogram Naturvärde

Natura2000 Habitatdirektivet

Nyckelbiotoper

Naturvärdesinventering
Biotopskydd, inventerat

Naturvärdesinventering (objekt-nr), klass
Biotopskydd, inventerat
Högt naturvärde
Påtagligt naturvärde

© 
Sv

en
sk

a k
raf

tnä
t

Kartserie Naturmiljö

Ärendenummer

Dokumentnummer

Version

Kartserie:blad

Datakällor

Upprättad av

Pappersstorlek

Skala

Projektnummer

Organisation

Datum

1:30 000 BGD
NEKTAB

2020-10-05
A4

Bilaga

500367 (hav)

±

0 1 000
m

Hansa PowerBridge Kartserie Naturmiljö

©Lantmäteriet ©Naturvårdsverket ©Sjöfartsverket
©Vattenmyndigheten ©Länsstyrelsen

1-4

För beskrivning av naturvärdesobjekt och klass, som 
markeras med objektnummer och klass på kartan, hänvisas 
till Naturvärdesinventering land, Bilaga 2-1.

9 / 11

85
88

8687

0 10050 m



Ystads Kommun

Skurups
KommunTrelleborgs

Kommun

Ystads
Kommun

8
7

6
4

3
1

5

2

9

11

10

Teckenförklaring
Planerad sträckning

Län Skåne

Sjöterritoriets gräns i havet

Befintligt Regionnät 30-130 kV

Våtmarksinventeringen punkter

Kommungräns

Naturreservat

!
! ! !

!! Riksintresse Naturvård

Landskapsbildsskydd

!
! ! !

!! Riksintresse Friluftsliv

Skogligt Biotopskydd

Äng och betesmarksinventeringen

Naturvårdsprogram Naturvärde

Natura2000 Habitatdirektivet

Nyckelbiotoper

Naturvärdesinventering
Biotopskydd, inventerat

Naturvärdesinventering (objekt-nr), klass
Biotopskydd, inventerat
Högt naturvärde
Påtagligt naturvärde

© 
Sv

en
sk

a k
raf

tnä
t

Kartserie Naturmiljö

Ärendenummer

Dokumentnummer

Version

Kartserie:blad

Datakällor

Upprättad av

Pappersstorlek

Skala

Projektnummer

Organisation

Datum

1:150 000 BGD
NEKTAB

2020-10-05
A4

Bilaga

500367 (hav)

±

0 5 000
m

Hansa PowerBridge Kartserie Naturmiljö

©Lantmäteriet ©Naturvårdsverket ©Sjöfartsverket
©Vattenmyndigheten ©Länsstyrelsen

1-4

För beskrivning av naturvärdesobjekt och klass, som 
markeras med objektnummer och klass på kartan, hänvisas 
till Naturvärdesinventering land, Bilaga 2-1.

10 / 11

0 500250
m



Sk
ur

up
s

Ko
mm

un

Trelleborgs
Kommun

8
7

6
4

3
1

5

2

9

11

10

Teckenförklaring
Anslutningspunkt i Östersjön på gränsen mellan Sveriges och Tysklands ekonomiska zoner

Planerad sträckning

Sträckning inom tyskt territorium

Län Skåne

Sjöterritoriets gräns i havet

Sveriges ekonomiska zon

Kommungräns

Natura2000 Habitatdirektivet

© 
Sv

en
sk

a k
raf

tnä
t

Kartserie Naturmiljö

Ärendenummer

Dokumentnummer

Version

Kartserie:blad

Datakällor

Upprättad av

Pappersstorlek

Skala

Projektnummer

Organisation

Datum

1:150 000 BGD
NEKTAB

2020-10-05
A4

Bilaga

500367 (hav)

±

0 5 000
m

Hansa PowerBridge Kartserie Naturmiljö

©Lantmäteriet ©Naturvårdsverket ©Sjöfartsverket
©Vattenmyndigheten ©Länsstyrelsen

1-4

För beskrivning av naturvärdesobjekt och klass, som 
markeras med objektnummer och klass på kartan, hänvisas 
till Naturvärdesinventering land, Bilaga 2-1.

11 / 11




